ウ
レ
タ
ン
・
ゴ
ム
ス

2
Order
注文例
型式
AZC4A
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6：00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133
型式 － D － V － H － G － L － 色選択
AZFS － D22 － V5 － H10 － G10 － L38 － N
Order
注文例
Delivery
出荷日
E3本以上で１明細行当たり一律810円
D P.134300円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
5
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 20％ お見積り
E�表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
Price
価格
■数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～19 20～34 35～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 15％ 30％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
ENo.10はAZCのみです。
型式 d D H T L h ￥基準単価
Type No. AZC AZM AZS
AZC
AZM
AZS
3 3.5 5.5
5
2
7
7.5
140 150 200
4
4.5 6.5 8.5
4A
7 9
5 5.5 8 10
6 6.6 9
8 10
12
170 180 230 8
9 11.5 14.5
8A 6 8
10 11 14 10 3 13 17 190 － －
Type M材質 S表面処理
AZC
S45C相当
四三酸化鉄皮膜
AZM 無電解ニッケルメッキ
AZS SUS304 －
1 2
3 4
5
6 7
Q�ウレタンクッション座ぐり加工付�
フリー指定タイプ
Type
M材質 H硬度 写真No色並級 精密級
AZFS － 標準ウレタン
（エーテル系ウレタン）
ショアA95
1自然色
2黒色
AZFH AZAH ショアA90
AZFM AZAM
標準ウレタン
（エステル系ウレタン）